
 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 

 
 

Errata corrige alla “Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di un 
posto di categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 
posizione economica D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e 
determinato, presso il Distretto del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 
Aerospaziale presso la sede di Alessandria di questo Politecnico – cod 30/ 16/ TD” 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
• Visto l’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di 

categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica 
D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, presso il Distretto del 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale presso la sede di Alessandria di questo 
Politecnico, cod. 30/16 del 06/12/2016; 

• Tenuto conto della necessità di integrare il suddetto avviso con l’inserimento dell’art. 4bis 
“Valutazione dei titoli”  

 
DETERMINA 

 
ART. 1 -  di emanare l’errata corrige all’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 
copertura di un posto di categoria D dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 
posizione economica D1, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e determinato, 
presso il Distretto del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale presso la sede di 
Alessandria di questo Politecnico – cod. 30/16/TD del 06/12/2016 integrandolo con il seguente 
art 4bis: 

“Art. 4bis Valutazione dei titoli 

Ai titoli sarà attribuito un punteggio complessivo non superiore a 10 punti.  

Le categorie di titoli valutabili ed il relativo punteggio sono i seguenti: 

• servizio prestato presso il Politecnico di Torino con contratto di lavoro subordinato: punti 3 
per ogni anno di servizio o frazione superiore a sei mesi;  

• attività lavorativa prestata presso il Politecnico di Torino, anche con contratto stipulato con 
altri organismi pubblici o privati, nell’ultimo quinquennio: punti 2,5 per ogni anno di attività o 
frazione superiore a sei mesi;  

• servizio prestato presso altre Pubbliche Amministrazioni o presso organismi privati con 
contratto di lavoro subordinato: punti 1,5 per ogni anno di servizio o frazione superiore a sei 
mesi. 

 
La Commissione esaminatrice valuterà esclusivamente i titoli, chiaramente descritti nel 
curriculum allegato alla domanda, che risultino attinenti e qualificanti per la realizzazione 
del progetto, in particolare dovranno essere indicate le date di inizio e fine rapporto di lavoro, la 
tipologia del contratto e le mansioni ricoperte. I titoli indicati nel curriculum non prodotto 
mediante dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, di cui all’art. 3, non potranno essere 
valutati.   

 
 
Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 



 
 

 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
 
 
 
 
La valutazione è effettuata solo per i candidati che hanno sostenuto la prevista prova scritta e 
prima che si proceda alla correzione degli elaborati. 

Il risultato della valutazione dei titoli sarà reso noto agli interessati prima dell’effettuazione della 
prova orale”. 
 

 
ART. 2 -  di posticipare la scadenza del suddetto avviso al 28/12/2016. 

 
 
Torino, 15/12/2016 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
f.to Aldo TOMMASIN 

 

 
 
 
Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del  Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054  fax: +39 011.090.6043   
ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 


